АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________06.06.__________ 2025 г.

        №___559____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 09.03.2023 № 205 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 09.03.2023 № 205 (с изменениями от 06.06.2024 № 832, от 07.10.2024 № 1342, от 29.01.2025 № 79), следующие изменения:

1.1. пункт 3дополнить абзацем девять следующего содержания:

«других непредвиденных расходов в случаях, когда финансирование по данным видам и статьям расходов не было предусмотрено.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Т.Г. Зудова).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин